MopwmnnHuk 7322A (3apy6exHbin aHanor 30322)

17.07.2012 09:13

d t_|Ir
D J

Xapaktepuctuky nogwnnHuka 7322A  MNap@vesdaratiames bl

BHyTpeHHuin opnameTp nogwmunHmka d

HapyxHbin guametp nogwunHmka D

BbicoTa nogwmnHuka

lnpuHa Hapy>XHOro KonbLa noawnieHuka

LinprHa BHYTpeHHero konbua noawanHuka

Panonyc MOHTaXHOM goacku NnoawmnnAnka

Cratuyeckas rpysonogbemHoctb C

110
240
54,50
42
50

4,0

MM

MM

MM

MM

MM

MM

345000




NopwunHuk 7322A (3apybexHbin aHanor 30322)
17.07.2012 09:13

OnHamnyeckas rpysononbeMHOCTES 446000 H

Macca nogwmnHuka m 12,50 Kr

HanpasneHue BoCrnprHMMaeMblX Harpy3ok - pagunanbHoe 1 0ceBoe TONbKO B OLHY CTOPOHY.
MoawnnHuKKM B Nape MoryT pabotaTtb Npu paavanbHoi Harpyske. [ns ogHo oceBo
Harpysku He pekomeHayloTcs. JonyckalT perynmpoBky OCEBOro 1 panmanbHOro 3a3opos.

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanpapty TOCT 27365.

30322 - MmexayHapoaHoe 0603HayYeHne NOoAWNMHUKA.

2/2



