

Характеристики подшипника 7322А	Пар <b>абез<del>ванаванин</del>е</b> нцы	
Внутренний диаметр подшипника d	110	ММ
Наружный диаметр подшипника D	240	ММ
Высота подшипника Т	54,50	ММ
Ширина наружного кольца подши <del>В</del> ни	ика 42	ММ
Ширина внутреннего кольца подшип	ника 50	ММ
Радиус монтажной фаски подшипни	ка 4,0	ММ
Статическая грузоподъемность С	0	345000

Динамическая грузоподъемность		446000	Н
Масса подшипника	m	12,50	ΚΓ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное и осевое только в одну сторону. Подшипники в паре могут работать при радиальной нагрузке. Для одной осевой нагрузки не рекомендуются. Допускают регулировку осевого и радиального зазоров.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 27365.

30322 - международное обозначение подшипника.